εισήγηση του 2ου θέματος της ημερήσιας διάταξης και προσκόμισε την αριθ. 133/2022 απόφαση του 

Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε η χορήγηση απαραίτητων ειδών διαβίωσης (προμήθεια 

καυσόξυλων – οξιάς) σε πενήντα οκτώ άπορους δημότες του Δήμου, συνολικού ποσού δέκα πέντε 

χιλιάδων ευρώ (15.000,00). 

Τα στοιχεία των ανωτέρω δικαιούχων  τηρούνται στην υπηρεσία (προσωπικά δεδομένα) σύμφωνα με τις 

κείμενες διατάξεις του Ν.Δ. 57/1973 ΦΕΚ 149/19-7-1973 τ. Α΄.         

Σύμφωνα με την περ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την